
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 16 października 2024 r. 

w przedmiocie zarządzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami projektu Strategii 

Rozwiązywania  Problemów Społecznych Miasta Aleksandrów Kujawski na lata 2024-2029 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 

poz. 1465.) w związku z Uchwałą NR XIX/162/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia             

27 maja 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego poz. 2828) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządza się konsultacje z mieszkańcami projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Miasta Aleksandrów Kujawski na lata 2024-2029, zwanego dalej Projektem. 

2. Projekt Strategii, o której mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Projekt od dnia 16 października 2024 r. dostępny będzie w budynku Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Kujawskim, ul. Juliusza Słowackiego 8, pok. 112 oraz w budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Juliusza Słowackiego 12 pok. 3. 

 

§ 3 

Konsultacje prowadzone będą w terminie od 16.10.2024 r. do 31.10.2024 r. 

 

§ 4 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej oraz za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

2. Opinie, uwagi i propozycje zmian można wnosić: 

1) pisemnie składając wypełniony formularz, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia: 

a) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim przy   ul. Juliusza Słowackiego 

8 pok. 102 – decyduje data złożenia, 

b) przesyłając na adres Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim ul. Juliusza 

Słowackiego 8, 87-700 Aleksandrów Kujawski - decyduje data wpływu do Urzędu 

Miejskiego; 

2) elektronicznie poprzez wypełnienie i wysłanie skanu podpisanego formularza na adres: 

konsultacje@aleksandrowkujawski.pl  

 

 

§ 5 

 

1. Konsultacje będą uważane za ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących. 

2. Opinie wniesione po terminie, o którym mowa w § 3, niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem 

wnoszącego oraz przesłane w formie innej niż wskazana w § 4, nie będą rozpatrywane 

 

mailto:konsultacje@aleksandrowkujawski.pl


 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

/-/ Arkadiusz Gralak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


